
 VIIKKOKIRJE PE 30.5.2025 KLO 11.45 

 

MITEN LUKUVUOSI ON MENNYT? 

Jutellaan kuulumisia ryhmänohjaajan kanssa. 

Kaikkia muistutetaan, että ei kannata jättää 6. jakson suoritusta kesken kesäksi, jos 
suinkin mahdollista. Onhan kaikilla 5. jakson T-merkinnät hoidettu kuntoon? 

 

JAKSOPALAUTE 

6. jakson palautetta voi antaa Wilman kyselyssä vielä sunnuntaihin asti. 

 

KOULUMATKATUEN HAKEMINEN LUKUVUODELLE 2025-2026 

Koulumatkatuen verkkohakemuksen voi tehdä OmaKelassa, kun opiskelijalla on 
tieto, millä tavalla kulkee koulumatkansa ensi lukuvuoden aikana. On hyvä  
huomioida, että liikennöitsijät eivät välttämättä ole vielä toukokuussa tai ehkä 
kesäkuussakaan päivittäneet syksylle aikatauluja! Uusi lukuvuosi alkaa torstaina 7.8. 
Syyslukukauden koulupäivien määrä on elo-joulukuussa vähintään 15 päivää.  
 
Kevätlukukauden koulupäivien määrä on tammi-toukokuussa vähintään 15 päivää. 
Huomioithan omat työjärjestyksesi, kun lasket matkapäiviä (täysimääräinen tuki 15 
pv tai enemmän ja puolet täysimääräisestä tuesta, jos matkapäiviä on 10-14 pv 
kuukaudessa). Opiskelija ei voi saada koulumatkatukea, jos opiskelijalla on 0-9 
matkapäivää kuukaudessa. 
 
 
KANSLIAN AUKIOLOAJAT KESÄLLÄ 
Koulun kanslia on kesällä avoinna 2.-5.6, 9.-18.6. ja 23.-26.6.25. Kansliaan voi 
soittaa numeroon 044 417 4506 (klo 9-15) tai käydä asioimassa paikan päällä      
(klo 12-15). 
 
Koulun kanslia suljettu pe 6.6, to 19.6.25 ja 27.6.-31.7.25. 
 
Elokuussa kanslia avoinna 4.-6.8. klo 9-11 ja 12-15. 
 
Kanslian aukioloajat 7.8. alkaen koulupäivinä viime lukuvuoden mukaisesti. 
 



KEVÄÄN VIIMEINEN RÄSTIKOE 
 
Koe alkaa kevätjuhlan päätyttyä luokassa 304. 
 
 
ENSI LUKUVUODEN OPPIMATERIAALIT 
 
Muutamat opiskelijat ovat kyselleet mahdollisuutta saada ensi syksyn 
oppimateriaaleja etukäteen jo kesäksi. Studeon oppimateriaalin pääsykoodin voi 
pyytää opintojakson opettajalta jo nyt. 
 

KIINNOSTAVATKO YHTEISKUNNALLISET ASIAT?  
 
Pitkän linjan Venäjä-toimittaja Arja Paananen esiintyy tietokirjaillassa Savonlinnan 
pääkirjasto Joelissa torstaina 5.6.2025 klo 17.00–18.30. 

Arja Paananen on palkittu Ilta-Sanomien erikoistoimittaja. Hän on välittänyt tietoa 
itänaapurimme tapahtumista jo yli 30 vuoden ajan; tutuksi ovat tulleet glasnostin ajan 
Neuvostoliitto, Jeltsinin Venäjä ja Putinin Venäjä. Paananen on valmistunut 
Jyväskylän yliopistosta venäjän kielen oppiaineesta. Paananen on kirjoittanut 
yhdessä Anu Kuistialan kanssa kirjan Kiehtova katala Venäjä Arja Paanasen silmin 
(Docendo, 2024). 

Tietokirjaillassa Paanasen kanssa keskustelee Suomen tietokirjailijoiden 
Etelä-Savon aluevastaava, kirjailija Teuvo V. Riikonen. Luvassa on asiaa mm. 
Venäjän historiavääristelystä ja venäläisen yhteiskunnan muutoksesta vuosien 
saatossa. Noin tunnin keskustelun jälkeen yleisöllä on mahdollisuus esittää 
kysymyksiä. 

Illan järjestävät yhteistyössä Suomen tietokirjailijat ja Savonlinnan kaupunginkirjasto. 

Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Tervetuloa! 

 

KOULUN ALOITUS ELOKUUSSA 

Koulu alkaa torstaina 7.8. Uudet opiskelijat tulevat kouluun klo 9 ja muut klo 10. 
Päivän aluksi kokoonnutaan juhlasaliin. Sen jälkeen siirrytään ryhmänohjausluokkiin. 
Uusilla opiskelijoilla on lukioon tutustumista koko päivän klo 14:ään asti. Jatkavilla 
opiskelijoilla alkaa lukujärjestyksen mukainen opetus klo 12.10. 

 
KEVÄTJUHLA 
 



Kevätjuhla pidetään välittömästi juhlasalissa! 
 
 
MUKAVAA LOMAA KAIKILLE! 


